
Slávisté dle fandů nemají nosit sešívané dresy, dokud se nezlepší

vydáno: 20.08.2013, 20:12 | aktualizace: 20.08.2013 20:15

Praha - Fanoušci Slavie Praha po pondělním ligovém debaklu 0:7 s Teplicemi vyzvali vedení

klubu, aby hráči prvního týmu nenastupovali v sešívaných dresech. Tradiční červeno-bílý
trikot si podle názoru příznivců fotbalisté zaslouží znovu teprve tehdy, když budou na
pátém místě tabulky nebo razantně zlepší herní projev.

"Chceme požádat, aby A-tým SK Slavia Praha neoblékal sešívané dresy na veškeré domácí ani
venkovní zápasy. Hráči si nezaslouží tuto čest, kterou před nimi měly osobnosti jako Bican, Puč či
Veselý," stojí v otevřeném dopise zveřejněném na stránkách slavistickenoviny.cz.

Odbor přátel, fanklub a fanoušci z "kotle" ve společném prohlášení prezidenta Slavie Aleše Řebíčka
zároveň žádají o finanční tresty pro hráče, realizační tým, sportovního a generálního ředitele ve výši
měsíčního platu.

"Věříme, že si výše uvedené osoby konečně uvědomí svoji zodpovědnost vůči Slavii, fanouškům i
majiteli. Ušetřené finanční prostředky mohou pomoci k posílení kádru, což by byl v této sezoně asi
první pozitivní krok, jenž by naši hráči vůči klubu udělali," stojí v prohlášení.

Slavia výsledkem 0:7 překonala svou nejhorší porážku na ligové úrovni 1:7 od Ostravy v roce 1954 a
Slovanu Bratislava v sezoně 1959/60. Debakl 0:7 utrpěli červenobílí dosud jen jednou před šesti lety v
Lize mistrů na hřišti londýnského Arsenalu.

Autor: ČTK
www.ctk.cz 

Zpět

Další články k tématu: fotbal, 1. liga, Slavia, fanoušci,

ISSN: 1213-4988 © Copyright 2013 ČTK

http://www.sportovninoviny.cz/
http://www.sportovninoviny.cz/tisk_clanku_img.php?id=238207
http://slavistickenoviny.cz/clanek/7123-otevreny-dopis-prezidentovi-slavie
http://www.ctk.cz/
javascript:history.back()
http://www.sportovninoviny.cz/tema/index.php?id_seznam=482
http://www.sportovninoviny.cz/tema/index.php?id_seznam=1684
http://www.sportovninoviny.cz/tema/index.php?id_seznam=4796
http://www.sportovninoviny.cz/tema/index.php?id_seznam=7083
http://www.sportovninoviny.cz/podminky_uziti/#copyright
http://www.ctk.cz/

